LIVRAISON GRATUITE A PARTIR DE 20 €

e Massieux
e Genay
e Montanay
e Neuville S/S
e Albigny S/S
e Curis au Mont d’Or
e Saint Germain au Mont d’Or
e Fleurieu S/S
¢ Rochetaillée S/S
e Couzon au Mont d’or

LIVRAISON GRATUITE A PARTIR DE 25€

¢ Poleymieux au Mont d’Or
e Saint Romain au Mont d’Or
e Cailloux sur Fontaine
e Collonges au Mont d'Or
¢ Fontaines S/S
¢ Fontaines Saint Martin
¢ Civrieux en Dombes
® Reyrieux
¢ Quincieux
e Parcieux
e Sathonay Camp

LIVRAISON GRATUITE A PARTIR DE 30€

¢ Saint André de Corcy
e L es Echets
e Mionnay
e Trévoux
e Anse

www.kohtao.fr
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PLATS*

Pad Thai 12,50€/13,50€
Poulet ou Crevettes au choix
Nouilles de riz sautées aux légumes et

cacahuetes, sauce tamarin et citron vert

Wok Veggie 11,50€
Carottes, chou rouge, poivrons rouge et
vert, pousses de bambous, pousses de
soja et oignons le tout sauté au wok

servis avec du riz

Beef Thai 13,50€
Boeuf mariné et sauté au légumes.

Servis avec du riz

Yellow Curry 13,50€
Emincé de poulet sauté au curry jaune et

lait de coco. Riz parfumé.

Green Curry 13,50€
Emincé de poulet sauté au curry vert,Lait
de coco, poivrons rouges, courgettes,
pousse de bambou et herbes thal.

Riz Parfumé

*Liste des allérgénes disponible sur www.kohtao.fr

Bo Bin 13,50€

Boeuf mariné et sauté aux oignons.
Salade, concombres, carottes, pousse de
soja, herbes aromatiques, oignons frits,

cacahueétes, nems.

Chicken Satay 13,50¢
Poulet grillé et sauce onctueuse aux
cacahuetes, concombres ,

chou rouge, poivrons et riz parfume.

Salade Thai 13€/11€/12€

Boeuf, Poulet ou Crevettes
Salade et légumes croquants,

vinaigrette maison,herbes aromatiques

Red Curry 13,50€
Emincé de poulet sauté au curry rouge.
poivrons rouge, courgettes, pousses de

bambous. Riz Parfumé

Chicken Ananas 14,50€
Poulet et légumes sautés a I'ananas.

Herbes aromatiques. Riz parfumé.

ACCOMPAGNEMENT

Nems Poulet
Nems Crevettes
Samoussa Poulet

DESSERTS

Boules coco

Cheesecake Yuzu
Perle de tapioca au lait de coco,

coulis passion

BOISSONS
Softs

Coca

Coca zéro
Oasis Tropical
Ice Tea

Evian

San Pelligrino

Softs exotiques

Mogu mogu mangue
Mogu mogu litchi

Mogu mogu du moment
Arizona thé vert peche

Arizona thé vert grenade
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3,90€
3,90€
3,90€

3,90€
4,50€

3,90€

1,90€

33cl
33cl
33cl
33cl
50cl
50cl

3€

Bieres

Tsingato
Chang
Singha

3,90€




